
Smlouva
o poskytnutí ubytovací kapacity a stravovacích služeb

Rekreační středisko Prudká s,r.o.
Doubravník 256, 592 61 620 00
lČ: 04634667 DIČ: cz04634667lČO: 18830340

Základní škola Brno, Měšt'anská 21, p. o.
Zastoupená ředitelem školy: Mgr. Petrem Opletalem
se sídlem Brno, Měšťanská 21, 620 00
IČO: 70944776
(dále jen objednavatel)

uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí ubytovací kapacity a stravovacích služeb.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytovacích, stravovacích a souvisejících služeb
dodavatelem pro objednavatele v ubytovacím zařízení Rekreačnístředisko Prudká s.r.o. dále
uvedených a sjednaných podmínek.
2. Dodavatel se zavazuje zajistit dostatečné množství pitné vody během celé akce,
3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky,
4. Stravováni účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu s hygienickými předpisy
vyhlášek č. 106/2001 Sb., ve znění vyhlášky č. 148/2004 Sb,, o hygienických požadavcích na
zotavovací akce pro děti, vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací
služby a o zásadách osobnía provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných,
vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostor a provoz zařIzenI a
provozoven a zákonem č, 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví.

II, Podmínky smlouvy

1. Pobyt se uskutečni v objektu Rekreační středisko Prudká s,r.o,

2. Termin: 15. 5. 2023 - 19. 5, 2023

3. Počet účastníků: předpokládaný počet 55 osob (dětí = 50 , dospěli = 5)

4. předpokládaný příjezd: v den nástupu 15.5. 2023 dopoledne, vlastní dopravou

5. předpokládaný odjezd: odjezd 19, 5. 2023 do 12 h vlastni dopravou



Ill, Stravováni
1. Strava 4x členně + dopo|eclni ovoce, pitný režim. Snídaně jsou podávány formou bufetu.
2. V den nástupu na pobyt bude prvním jídlem oběd, v den ukončeni pobytu bude posledním
jídlem obědový balíček.
3. V případě nepřítomnosti účastníka pobytu v době oběda si může účastník pobytu objednat
u dodavatele oběd do balíčku. objednávku musí učinit účastník pobytu nejpozději den
předem čerpáni obědu do balíčku při snídani,
4. Případné diety (bezlepková) budou zajištěny a po dohodě bez pečiva. Diety nutno nahlásit
minimálně tři dny před příjezdem plánovaného pobytu v článku ||.

lV. Ukliď

1. Dodavatel zajistí řádný a průběžný úklid společných prostor.
2. Účastníci pobytu si udržují pořádek a čistotu na pokojích sami.
3. V případě potřeby bude zajištěn úklid na pokojích po domluvě s vedoucím pobytu.

V. Cenové podmínky

Cena za pobyt činí 3500,- KČ. V ceně je obsaženo ubytováni, strava 4x denné-ŕ dopoIední
ovoce, pitný režim a DPH.

Cena pro pedagogický dozor:
Cena 3500,- KČ je za osobu a pobyt, každá 11 osoba je zdarma.

VI. způsob platby

1. Platba převodem,
2. Faktura vystavená dodavatelem po ukončení pobytu je splatná do 14 dnů ode dne
doručení. Pro případ prod|enÍobjednavate|e se zaplacením faktury se sjednává úrok ve výši
0,1% z dlužné částky za každý den z prodlení

VIl. Reklamace

Reklamace objednavatele stran služeb, které jsou předmětem této smlouvy je dodavatel
nebo jeho klienti povinen provést na místě a sepsat o nich záznam. Na pozdější reklamace
nebude brán zřetel.



vin. Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. Obě dvě smluvní
strany se zavazuji splnit všechny podmínky uvedené v této smlouvě.
2. Jakákoliv změna a dodatky ke smlouvě musí mít písemnou formu a musí být stvrzeny
podpisem oprávněnými zástupce obou dvou smluvních stran.
3. Objednavatel je povinen se v době pobytu řídit platným provozním řádem a dbát pokynů"

správce penzionu.
4. objekt je zabezpečen z hlediska požární ochrany.
5. V den příjezdu objednavatel předá seznam účastníků pobytu, které budou obsahovat
jméno, příjmení, datum narození, př. č. OP, bydliště.
6. Dodavatel si vyhrazuje právo průběžně kor)tro|ovat pokoje po domluvě s vedoucím
pobytu.
7. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou originálech, při čemž každá ze zúčastněných stran
obdrží po jeclnom z exemplářů.

Za dodavatele: Za objednavatele:

Reki'eačn
Prudk

Doubravník
lČ: 04

DIČ: CZ

"h L' ,Qů2:Z
Dne: Dne:

:'1- L{ ,. 2_ť):)

Bmo,Měšt'ansl(á21, p,0,
Měšťänská 21
620 00 Brno
lČ: 70944776


